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Ørland kommune har besluttet å videreføre tjenestepensjonsordningene til Bjugn og Ørland kommune som
Ørland kommune sine tjenestepensjonsordninger, i KLP.

Ved slik videreføring vil Ørland kommune videreføre de forpliktelser og rettigheter som følger av Bjugn og
Ørland kommune sine tjenestepensjonsordninger.

Navn på sammenslått kommune: Organisasjonsnummer:

Ørland kommune 921 806 027

Kommuner som skal slås sammen: Organisasjonsnummer:

Bjugn kommune 944 422 315

Ørland kommune 964 982 686

VIDEREFØRTE TJ ENESTEPENSJ ONSORDNINGER

ø Offentlig tjenestepensjonsordning for kommunen

Videreføres med følgende:
ø Tilskudd til dekning av AFP 62-64 finansieres ved 50 % utjevning
ø Reguleringspremier faktureres årlig
ø Kommunen tillater at KLP automatisk trekker på premiefond for dekning av premier, 0.1.

ø Amortisering av premieavvik: 7 år

ø Pensjonsordningen for sykepleiere

Videreføres med følgende:
ø Tilskudd til dekning av AFP 62-64 finansieres ved selvrisiko

ø Reguleringspremier faktureres årlig
ø Kommunen tillater at KLP automatisk trekker på premiefond for dekning av premier, o.l.

ø Amortisering av premieavvik: 7år
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o Lukket pensjonsordning for folkevalgte

Videreføres med følgende:

o Reguleringspremier faktureres årlig

0 Kommunen tillater at KLP automatisk trekker på premiefond for dekning av premier, o.l.

0 Amortisering av premieavvik: 7 år

Ørland kommune viderefører tilslutning til Overføringsavtalen og Overføringsavtalens Sikringsordning i samsvar
med tidligere avgitte tilslutningserklæringer. Se eget dokument.

UNDERSKRIFI‘

Ørland kommune bekrefter med dette ä videreføre Bjugn og Ørland kommune sine tjenestepensjonsordninger
som Ørland kommune sine tjenestepensjonsordningeri KLP, med de valg som fremkommer over.

Skjemaet må undertegnes av signaturberettiget for den sammenslåtte kommunen.
i Tittel / rolle: i Nam (bruk bl0kkb0ksta\‘er):

lgSted/ dato: Signatur: V_
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